
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – tryskací helma Extreme / Commander 

Tryskací helma Extreme / Commander je 
vyrobena z lehkého skelného vlákna 
vyztuženého polyesterem s modrým pryžovým 
potahem, který tlumí zvuk tryskání na 
minimum a díky přetlaku chrání uživatele také 
před prachem. Žlutý ukazatel proudu vzduchu 
značí, zda je do helmy přiváděn dostatek 
vzduchu. Ochranná síťka z drátěného pletiva a 
výměnný skleněný průzor chrání hlavní průzor a 
lze je kdykoliv vyměnit. Pohodlí a ochranu 
zajišťuje také výměnný bavlněný krční límec. 
Hrudník, záda a ramena obsluhy chrání kápě 
nebo blůza, vyrobené z kůže, bisonylu nebo 
bavlny. Helmu lze kombinovat s klimatizační 
jednotkou Vortex nebo s koženou či bavlněnou 
kombinézou. 

 

Vlastnosti a výhody 

� Koncentrované zorné pole průzoru (156 x 102 mm) 
� Nastavitelná přezka na hlavu pro lepší pohodlí 
� Všechny části, např. pryžové těsnění hledí, lze snadno vyměnit 
� Jedinečný pryžový potah snižuje hladinu hluku i opotřebení 
� Bezpečnostní ukazatel proudu vzduchu pro větší bezpečnost 

 

Obj. číslo Popis 

4050000 Extreme – I, tryskací helma, dýchací trubice, regulátor, tlumič hluku, plastová kápě 

4050100 Extreme – II, tryskací helma, dýchací trubice, regulátor, tlumič hluku, kožená kápě 

4050001 Extreme – III, tryskací helma, bez kápě 

 

  



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Extreme – seznam součástek 

Položka Obj. číslo Popis Položka Obj. číslo Popis 

1 4022000 Drátěné sítko 10 4054000 Bavlněná blůza 

2 4023000 Skleněný průzor  4054100 Kožená blůza 

3 4024000 Akrylátový průzor  11 4015000 Opasek  

4 4025000 Gumové těsnění průzoru 12 4050900 Adaptér  

5 4050600 Rám průzoru 13 4051000 Točená vzduchová hadice, 22 m 

6 4050800 Indikátor proudění  vzduchu 14 4018000 Tlumič, typ P 

7 4028000 Nastavitelná vložka s chráničem čela 15 4019000 Regulátor proudu vzduchu 

8 4011000 Chránič krku s plastovým zipem 16 4019100 Zástrčka typu CEJN s ¼" vnitřním 
závitem 

9 4012000 Nylonový plášť 17 4053300 Bavlněná komfortní kukla 

 4012100 Kožený plášť    

 

Extreme – Další příslušenství 

Objednací číslo Popis 

4046100 Vortex Trubicepro kontrolu teploty s opaskem a regulátorem. Hodí se přímo do 
dýchací trubice tryskací helmy. Panorama Helma dodává nepřetržitý tok chladného 
nebo teplého stlačeného vzduchu do vaší tryskací helmy. 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-helma-extreme/  


